
 

 

Културни центар Рума 

Број:0576/15 

Датум:15.06.2015. 

Вељка Дугошевића 102 

Рума 

ПОЗИВ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 
На основу члана 60. Закона о јавним набавкама(Сл.гласник Републике Србије бр. 

124/2012 и 14/2015) Културни центар Рума (у даљем тексту: Наручилац) упућује позив за 
подношење понуда у поступку јавне набавке бр.2/2015 набавка услуга у области културе – 
реализација манифестације „Културно лето 2015”– ангажовање извођача музичког програма. 

 

1.ПОДАЦИ О НАРУЧИОЦУ 

 
Наручилац је Културни центар Рума, улица Вељка Дугошевића 102, 22400 Рума. 
 

 

2.ПОДАЦИ О ВРСТИ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

 
Јавна набавка бр. 2/2015 - спроводи се поступак јавне набавке мале вредности у области 
културе – реализација манифестације „Културно лето 2015”– ангажовање извођача музичког 
програма. Интернет страница www.kcruma.co.rs 

 

3.ПОДАЦИ О ПРЕДМЕТУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

 
Предмет јавне набавке је набавка услуга у области културе реализација манифестације 
„Културно лето 2015”– ангажовање извођача музичког програма, 92312120- услуге музичких 
група. 
Јавна набавка је обликована по партијама и то 2 (две) партије. 

Партија бр.1. - Услуге ангажовања извођача: Звонко Богдан, дана 10.јула 2015.године на 

локацији градски трг у Руми и извођење програма у трајању од најмање 120 минута. Почетак 

програма око 22.00 часа. 

Партија бр.2. - Услуге ангажовања музичке групе ''PARTIBREJKERS’’, дана 17.јула 

2015.године на локацији градски трг у Руми и извођење програма у трајању од најмање 120 

минута. Почетак програма око 22.00 часа. 

4.ПРИПРЕМАЊЕ ПОНУДА 

 
Понуде се припремају у складу са позивом и конкурсном документацијом. 
Начин преузимања конкурсне документације, односно интернет адресa где је конкурсна 

документација доступна: 

-непосредно у Културном центру Рума, Вељка Дугошевића 102, 22400 Рума, радним данима од 

08 до 14 часова 

-интернет адреса Наручиоца:www.kcruma.co.rs 

-на Порталу јавних набaвки: www.portal.ujn.gov 

5.ПОДАЦИ О НАЧИНУ, МЕСТУ И РОКУ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

 

Понуде се подносе у затвореној коверти са назнаком-“Понуда за ЈАВНУ НАБАВКУ бр. 

2/2015, набавка услуга у области културе-НЕ ОТВАРАТИ”. 

http://www.kcruma.co.rs/


 
 
 
Понуђач је дужан да на полеђини коверте назначи назив, адресу, телефон и контакт особу.  
Понуђач подноси понуду лично или путем поште. Уколико Понуђач подноси понуду путем 
поште, мора да обезбеди да иста буде примљена од стране Наручиоца до назначеног датума и 
часа.  
Понуде се достављају на адресу: Културни центар Рума, улица Вељка Дугошевића број 
102, 22400 Рума, сваког радног дана од 08:00 до 14:00 часова. Крајњи рок за достављање 
понуда је 23.06.2015.г. и то до 08:00 часова.  
Понуде које стигну после рока наведеног у претходном ставу, сматраће се неблаговременим. 
Неблаговремене понуде се неће отварати и по окончању поступка отварања, ће бити враћене  
Понуђачу уз повратницу, са назнаком да је понуда поднета неблаговремено. 

 

6.МЕСТО, ДАН И САТ ОТВАРАЊА ПОНУДА, ПОДНОШЕЊЕ ПУНОМОЋЈА 

 
Јавно отварање понуда ће се обавити дана 23.06.2015.г.у 08.30 часова, у просторијама 
Културног центра Рума, 22400 Рума, улица Вељка Дугошевића број 102, уз присуство 
овлашћених представника понуђача. 

 
Представници Понуђача су дужни да пре почетка отварања понуда, Комисији за јавну 
набавку, доставе пуномоћја за учешће у поступку отварања понуда. 

 
Пуномоћје се доставља у писаној форми и мора бити заведено код Понуђача, оверено 
печатом и потписано од стране овлашћеног лица Понуђача. 

 

7.КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА 

 

Критеријум за доделу уговора о јавној набавци је најнижа понуђена цена. 

 

8.РОК ЗА ДОНОШЕЊЕ ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

 

Рок за доношење Одлуке о додели уговора је пет  радних дана од дана отварања понуда. 

 

9.ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ 

 

 Тања Слепчевић 

 Е-mail адреса и број факса: kulturnicentarruma@gmail.com, 022/473-979. 

 

                                                                                                          В.д.директора                                                                                                                                                                                          

Бошко  Богичевић

mailto:komercijala@domkulturecacak.org


 


